



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Thomsens Auto A/S

Dyrkobbøl 172, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 82 94 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/6 2021

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomsens Auto A/S Dyrkobbøl 172 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 37 82 94 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carl Christian Thomsen Henrik Hilmar Thomsen Allan Frost Petersen
<b>Direktion</b>	Henrik Hilmar Thomsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hilmar Thomsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb og salg af brugte biler. Selskabet er grenspaltet med virkning fra 1. januar 2020, således at selskabets ejendomsportefølje er indskudt i det nystiftede selskab, Thomsens Estate A/S. De i årsrapporten anførte sammenligningstal for 2019 indeholder derfor også driften af de udspaltede ejendomme.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et resultat på 3.172 t.kr. mod 4.709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 13.781 t.kr.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.703.782</b>	<b>10.327</b>
2 Personaleomkostninger	-4.133.320	-3.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.452	-768
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.451.010</b>	<b>6.524</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-400.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.625	16
Andre finansielle indtægter	49.877	52
Øvrige finansielle omkostninger	-189.625	-423
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.009.887</b>	<b>6.169</b>
Skat af årets resultat	-837.900	-1.460
<b>Årets resultat</b>	<b>3.171.987</b>	<b>4.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.171.987	4.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.171.987</b>	<b>4.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	20.852
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.463	330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.463</u>	<u>21.182</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	739.231	1.139
3 Andre tilgodehavender	251.917	306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.148</u>	<u>1.445</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.611</u></b>	<b><u>22.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	16.799.453	13.325
Varebeholdninger i alt	<u>16.799.453</u>	<u>13.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.832	438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.422.864	703
Andre tilgodehavender	460.774	133
Periodeafgrænsningsposter	95.588	74
Tilgodehavender i alt	<u>5.343.058</u>	<u>1.348</u>
Likvide beholdninger	239.942	1.871
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.382.453</u></b>	<b><u>16.544</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.701.064</u></b>	<b><u>39.171</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	13.281.282	21.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.781.282</b>	<b>21.507</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.011	48
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.011</b>	<b>48</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.838
Deposita	0	401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.239
Kortfristet del af langfristet gæld	0	661
Gæld til pengeinstitutter	2.943.258	2.889
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	663.641	833
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	896.234	1.450
Anden gæld	5.413.018	2.392
Periodeafgrænsningsposter	1.620	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.917.771	8.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.917.771</b>	<b>17.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.701.064</b>	<b>39.171</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, covid-19	241.004	0
	<u>241.004</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	241.004	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>241.004</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.678.888	2.627
Pensioner	380.109	347
Andre omkostninger til social sikring	74.323	61
	<u>4.133.320</u>	<u>3.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>

### 3. Andre tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 112.688 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale, der kan opsiges med en måneds varsel. Den årlig lejeomkostning beløber sig til t.kr. 120.

Tilbagetrædelseserklæring:

Selskabet har overfor tredjemands selskab afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos tredjemands selskab, i alt kr. 73.888, samt for alle fremtidige tilgodehavender, til fordel for tredjemands selskab andre kreditorer.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilmar Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38771965 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.